CONSELHO ESTADUAL DOS DIREITOS
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CEDCA/PR

SECRETARIA DE ESTADO

                                  DA CRIANÇA E DA JUVENTUDE

DELIBERAÇÃO Nº 013/2009

ERRATA

Alteração  da  tabela  de  execução  municipal  contida  na  Deliberação  nº  007/2009  –

Programa Liberdade-Cidadã

O Conselho Estadual  dos Direitos da Criança e do Adolescente –  Cedca/PR,  reunido
ordinariamente  em 15/05/2009,  comunica  que  houve  alteração  do  Anexo  III  da  deliberação
007/2009 referente a tabela de execução municipal do Programa Liberdade-Cidadã.

Referido Anexo passa a ter a seguinte redação:

“Na previsão das metas de atendimento do município de Guaíra, onde consta

184 leia-se 45, permanecendo o valor de co-financiamento inalterado.”

A presente Errata entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 15 de maio de 2009.

Thelma Alves de Oliveira
Presidente

Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente - Cedca/PR

Luciano Antônio da Rosa
Vice-Presidente

Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente - Cedca/PR

1

CONSELHO ESTADUAL DOS DIREITOS
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CEDCA/PR

SECRETARIA DE ESTADO

                                  DA CRIANÇA E DA JUVENTUDE

ANEXO III – TABELA DE EXECUÇÃO MUNICIPAL

2

	A presente Errata entrará em vigor na data de sua publicação.